Администрация

Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об утверждении перечня должностей органов местного самоуправления

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

с высокими коррупционными рисками

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Нижегородской области от 7

марта 2008 года №20-З «О противодействии коррупции в Нижегородской

области», администрация Ковернинского муниципального округа

Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей органов местного

самоуправления Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области с высокими коррупционными рисками.

2. Отменить постановление администрации Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области от 22.12.2021 №1463 «Об

утверждении перечня должностей органов местного самоуправления

Ковернинского муниципального округа с высокими коррупционными

рисками».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Глава местного самоуправления       О.П. Шмелев

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

 Ковернинского  муниципального

округа  Нижегородской  области

от _____________ №  _________

Перечень

должностей органов местного самоуправления

Ковернинского муниципального округа Нижегородской области

с высокими коррупционными рисками

1.  Должности муниципальной службы, отнесенные реестром должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области, утвержденным решением

Совета депутатов Ковернинского муниципального округа Нижегородской

области от 24 февраля 2022 года №22 «Об утверждении реестра должностей

муниципальной службы органов местного самоуправления Ковернинского

муниципального округа Нижегородской области», к высшей, главной и

ведущей группе должностей муниципальной службы.

2. Должности руководителей муниципальных учреждений и предприятий.

	Par31
	Par36
	Par108
	Par155
	Par195
	Par205